1

Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Чусовской индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

от «21» августа 2023                                                                         № 105-ОБ

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020г. № 457, Правилами приема в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Чусовской

индустриальный техникум» в 2023 году и решением Приемной комиссии от

21.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся очной формы

обучения в государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Чусовской индустриальный техникум» в рамках контрольных

цифр приема на обучение по специальностям и профессиям за счет бюджетных

ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации следующих

абитуриентов:

§1. По основным образовательным программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего

образования:

Группа МСП-23 по профессии 08.01.24 Мастер столярно-плотничных,

паркетных и стекольных работ, срок обучения 1 год 10 месяцев:

272 1. Веряев Никита Иванович

273 2. Гагавчук Дмитрий Иванович

274 3. Джанбеков Родион Максимович

275 4. Дурницин Максим Иванович

276 5. Поздеев Виктор Альбертович

277 6. Стяжкин Данил Юрьевич

278 7. Чудинов Кирилл Дмитриевич

2

Группа МС-23 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ, срок обучения 1

года 10 месяцев:

279 1. Ельшина Дарья Сергеевна

§2. По основным образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования:

Группа С-23 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений, срок обучения 2 года 10 месяцев:

280 1. Галинин Виктор Андреевич

281 2. Шульга Дарья Александровна

§3. По основным образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования:

Группа ОМД-23 по специальности 22.02.05 Обработка металлов давлением, срок

обучения 2 года 10 месяцев:

282 1. Попов Данил Константинович

Секретарю учебной части Анкудиновой Анастасии Сергеевне внести

запись в поименную книгу.

Директор ГБПОУ «ЧИТ»                                        О.В.Русакова